Gazificarea s.Tareuca, rl Rezina- suma fără TVA este de  284 113.09  lei  
            (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 
III.  Valoarea totală  a ofertei privind executarea contractului de achiziții este de : 

284 113.09 /Doua sute optzeci si patru mii una suta treisprezece ,09 lei/ , fără TVA 
                                                              (suma în litere şi în cifre)                         

la care se adaugă TVA în valoare de 56 822.62 lei /Cincizeci si sase mii opt sute douazeci si doi, 62 

lei/  

TOTAL  340 935.70 lei /Trei sute patruzeci mii noua sute treizeci si cinci , 70/ lei cu TVA 

IV. Termeni de plată: 

Conform contractului, de la data recepționării Facturii fiscale - 90 zile 

V.   Timp de executare a lucrarilor - in conformitate cu documentatia de atribuire; 

VI.